
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 09.08.2016  № 445  
 
Об организации личного приема 

граждан в Администрации Бакчарского 
района Томской области 

 

 

 
 
В целях реализации гражданами закрепленного за ними Конституцией РФ права на 

обращение в государственные органы и органы местного самоуправления, руководствуясь 
Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации», Законом Томской области от 11.01.2007 №5-ОЗ «Об обращениях 
граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления», 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Утвердить график личного приема граждан в Администрации Бакчарского района 

Томской области согласно приложению № 1. 
2. Заместителям Главы Бакчарского района и руководителям структурных 

подразделений администрации района организовать личный прием граждан в 
установленные графиком часы. 

3. Утвердить перечень категорий граждан, имеющих право на личный прием вне 
очереди, согласно приложению № 2. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Бакчарского района. 
5. Считать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 

21.10.2015 № 604 «Об организации личного приема граждан в Администрации 
Бакчарского района». 

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 

Глава района  С.П.Ревера 
 
 
 



Приложение № 1  
к Постановлению Администрации  Бакчарского района от 09.08.2016г.  №  445 

 
ГРАФИК 

ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН  
В АДМИНИСТРАЦИИ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

 
№ Фамилия и 

инициалы 
Должность Место приема Часы приема 

1 Ревера Сергей 
Петрович 

Глава Бакчарского района         с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. №308  

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 

2 Флягин Василий 
Петрович 

Первый заместитель 
Главы района 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. №213 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
3 Брунгард 

Светлана 
Степановна 

Заместитель Главы 
района по социальным 
вопросам 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. №314 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
4 Сибирякова  

Лидия 
Федоровна 

Начальник отдела 
образования 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. №217 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
5 Сибиряков 

Дмитрий 
Викторович 

Начальник финансового 
отдела 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. №318 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
6 Ивановна Юлия 

Ивановна 
Начальник отдела 
сельского хозяйства 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. №215 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
7 Зелинский 

Евгений  
Владимирович 

Начальник отдела по 
вопросам 
жизнеобеспечения и 
безопасности 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 210 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 

8 Горлова Татьяна 
Викторовна 

Начальник отдела 
имущественных 
отношений и 
муниципальных закупок 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 313 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 

9 Рудакова Ирина 
Анатольевна 

Начальник отдела 
экономической политики 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 204 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
10 Чемерзова 

Татьяна Юрьевна 
Начальник отдела 
управления делами 

с.Бакчар  
ул. Ленина, 53 
каб. № 212 

Еженедельно 
Понедельник 

1600-1800 
 
 
 



Приложение №2  
к Постановлению Администрации  Бакчарского района от 09.08.2016г.  №  445 

 
 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА ЛИЧНЫЙ ПРИЕМ 
В ПЕРВООЧЕРЕДНОМ ПОРЯДКЕ 

 
Право на личный прием в первоочередном порядке имеют: 
ветераны Великой Отечественной войны и ветераны боевых действий; 
инвалиды Великой Отечественной войны и инвалиды боевых действий; 
вдовы участников Великой Отечественной войны; 
инвалиды I и II групп, дети-инвалиды, их законные представители; 
реабилитированные лица и лица, признанные пострадавшими от политических 

репрессий; 
граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие катастрофы на 

Чернобыльской АЭС; 
иные категории граждан в соответствии с законодательством Российской Федерации и 

Томской области. 
 


